
Log. : TrackMaker Auteur : Lézado

Version :

WGS 1984 (GPS) 217 Aff. Coordonnées : dd mm' ss,ss"

Fichier : \Cartes\20-WP - Traces - Map\26-BLACONS Col de Pourcheton.xls

Date Créat Fiche : 10/11/2009 Date de Rando :

Difficulté : Facile

Dénivelée : pos / ml 497,00

nég / ml -497,00

Longueur totale : ml 12 000,00

Temps : hh:mm 03h00

Pos Img Carte

HG lat : 44 43' 42.60132''

lon : 05 06' 58.40401''

BD lat : 44 41' 51.23692''

lon : 05 10' 49.50912''

N° WP Latitude Longitude Alt Déniv + Déniv - Distance

1 44 42' 35.15896'' 05 07' 21.61844'' 260,00 0,00 0,00

2 44 42' 35.74737'' 05 07' 26.78256'' 270,00 10,00 0,00

3 44 42' 38.84361'' 05 07' 44.85549'' 310,00 40,00 0,00

4 44 42' 48.02702'' 05 08' 09.20086'' 365,00 55,00 0,00

5 44 43' 00.48169'' 05 08' 37.15122'' 445,00 80,00 0,00

6 44 43' 20.39830'' 05 09' 02.04336'' 542,00 97,00 0,00

7 44 43' 11.58664'' 05 09' 15.65856'' 540,00 0,00 -2,00

8 44 43' 15.10895'' 05 09' 20.47296'' 555,00 15,00 0,00

9 44 43' 15.79452'' 05 09' 29.95329'' 590,00 35,00 0,00

10 44 43' 21.39678'' 05 09' 50.04521'' 675,00 85,00 0,00

11 44 43' 23.35363'' 05 10' 05.69057'' 660,00 0,00 -15,00

26 - BLACONS Col de Pourcheton

Départ

11/11/2009

Description
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11 44 43' 23.35363'' 05 10' 05.69057'' 660,00 0,00 -15,00

12 44 43' 20.52141'' 05 10' 21.12048'' 603,00 0,00 -57,00

13 44 43' 14.46502'' 05 10' 23.29398'' 610,00 7,00 0,00

14 44 42' 41.78958'' 05 10' 23.45179'' 638,00 28,00 0,00

15 44 42' 35.20020'' 05 10' 11.11450'' 580,00 0,00 -58,00

16 44 42' 31.34304'' 05 10' 02.51588'' 620,00 40,00 0,00

17 44 42' 26.45683'' 05 09' 18.50374'' 525,00 0,00 -95,00

17b 44 42' 26.74983'' 05 08' 54.73018'' 530,00 5,00 0,00

18 44 42' 24.84558'' 05 08' 30.97069'' 470,00 0,00 -60,00

19 44 42' 14.76563'' 05 08' 03.17013'' 420,00 0,00 -50,00

20 44 42' 19.83435'' 05 07' 30.10662'' 360,00 0,00 -60,00

21 44 42' 29.43780'' 05 07' 36.31178'' 280,00 0,00 -80,00

22 44 42' 33.48063'' 05 07' 21.01766'' 260,00 0,00 -20,00

23 44 42' 35.28259'' 05 07' 21.68815'' 260,00 0,00 0,00

497,00 -497,00 0,00

Commentaires

Au départ, prendre la petite route qui part derrière la maison (Est). Au WP02 emprunter le chemin 

de terre à gauche 60 m après le virage.

Scannez le QRC  pour retrouver toutes les infos de cette randonnée sur Itirando sud-est  >

Arrivée

Col de Pourcheton

Poteau carrefour Saillans




